
 

 

MINISTERO DELLA DIFESA 

AGENZIA INDUSTRIE DIFESA 

DIREZIONE GENERALE 

 
 

Piazza della Marina, 4 - 00196 ROMA  

E-mail: aid@aid.difesa.it - PEC: aid@postacert.difesa.it                                                                                                                                              

 

 

 

Tel. +39 06 46915 2002 

P.I. 07281771001 - C.F. 97254170588                                             
 

COMUNICAZIONE ORGANIZZATIVA N. 213/2024 

 

OGGETTO:  Nomina Responsabile Prevenzione Corruzione e Trasparenza AID 

 

CONSIDERATO:  che l’Agenzia Industrie Difesa è un ente di diritto pubblico istituito con D.lgs. 

300/99; 

CONSIDERATO:  che la Legge 190/2012 e s.m.i. obbliga le amministrazioni pubbliche a dotarsi di 

un Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza; 

VISTO:  il D.lgs. 33/2013; 

CONSIDERATE: le competenze professionali del Col. Massimiliano Carella; 

VISTO:  l’ordine di servizio n. 202/24; 

 

DISPONE 

 
A decorrere dal 25-10-2024 il Ten. Col. Alessandro Giuliani cessa dell’incarico di Responsabile della 
Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza. 
In pari data l’incarico di Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza viene 
affidato al Col. Massimiliano Carella. 
Del presente avvicendamento sarà data comunicazione all’ANAC e all’OIV. 
 
Il presente atto annulla e sostituisce l’Atto di Nomina n.208/2024. 
 
 
 
Roma,  
 
          
 
 
 

IL CAPO UFFICIO RISORSE UMANE 
                          Dott.ssa Isabella CIMMINO 


		2024-10-29T16:25:19+0100
	ISABELLA CIMMINO




